Itacambira/MG, em conformidade com o Contrato de Repasse nº 
939911/2022/MCIDADES/CAIXA, incluindo o fornecimento de 

materiais, mão de obra, equipamentos e demais serviços necessários à 
plena execução do objeto. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 768.330,81 (setecentos e sessenta e oito mil trezentos e trinta 

reais e oitenta um centavo) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 09/02/2026 às 09h e 01min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço global  

PERÍODO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: a partir das 09:00h do 
26/01/2026 ATÉ as 09:00h 09/02/2026.

[...]

(CBUQ) em diversas vias públicas do Município de Itacambira/MG, em 
conformidade com o Contrato de Repasse nº 
939911/2022/MCIDADES/CAIXA, incluindo o fornecimento de 

materiais, mão de obra, equipamentos e demais serviços necessários à 
plena execução do objeto. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 768.330,81 (setecentos e sessenta e oito mil trezentos e trinta 

reais e oitenta e um centavo) 

1.1 Vincula se a este edital e MEMORIAIS DESCRITIVOS, PLANILHAS 

ORÇAMENTARIA, PROJETOS, COMPOSIÇÃO DE BDI E DEMAIS 
ANEXOS. 

1.2 ALINHAMENTO ENTRE A CONTRATAÇÃO E O PLANEJAMENTO  

A presente contratação está em conformidade com o planejamento